Протокол №17-2
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе и подведения итогов

22 января 2013

1. Наименование и способ размещения заказа:

на право заключения договора финансовой аренды (лизинга), предмет лизинга
автомобиль  ГАЗ 330232 борт /шасси  (удлиненная база) с бензиновым двигателем УМЗ-4216 и  два  автомобиля  ГАЗ 330232 борт/шасси  (удлиненная база) с дизельным двигателем;
способ размещения заказа - открытый конкурс

2. Заказчик

Открытое акционерное общество "Ейское дорожно-строительное управление № 2"
(ИНН 2331014537, КПП 233101001)

3. Предмет контракта (контрактов):

право заключения договора финансовой аренды (лизинга), предмет лизинга автомобиль  ГАЗ 330232 борт /шасси  (удлиненная база) с бензиновым двигателем УМЗ-4216 и  два  автомобиля  ГАЗ 330232 борт/шасси  (удлиненная база) с дизельным двигателем.
Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота), в рублях Российской Федерации - Не установлены
4. Извещение о проведении открытого конкурса

Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено 27 декабря 2012 года на ООС zakupki.gov.ru/223/ (номер  извещения 31200087754) и на сайте Заказчика: www.DSU2.ru  (извещение №17 от 27.12.2012).
5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали:

Председатель комиссии:
Елисеева Людмила Валентиновна

Член комиссии:
Юрченко Евгения Геннадьевна
Секретарь комиссии:
Таранова Светлана Викторовна

Присутствовали 3 (три) из 4 (четыре).

На заседании присутствуют  75 %  состава  единой   комиссии. Кворум обеспечен.
Заседание правомочно.
6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена 22.01.2013 в 13:00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 353684, Краснодарский край, г. Ейск, ул. Б.Хмельницкого,  д. 139.
(Протокол №17-1 вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе от 22.01.2013, размещен на ООС zakupki.gov.ru/223/ и на сайте Заказчика: www.DSU2.ru)
7. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе проведена 22.01.2013 в 13:00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 353684, Краснодарский край,
г. Ейск, ул. Б.Хмельницкого,  д. 139.

8. Решение комиссии
Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в конкурсной документации, и приняла следующие решения:
	Регистр. № заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	«Южный региональный»

 филиал ООО «Лизинговая компания УРАЛСИБ»,
(ИНН 7704217620, КПП 997950001)
	350000, г. Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Красноармейская/ул. им. Гоголя, д. 43/68
	Допустить к участию в конкурсе

Сведения о решении каждого члена комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в конкурсе или об отказе ему в допуске к участию в конкурсе приведены в Приложении к настоящему протоколу (Приложение является неотъемлемой частью данного протокола).
Признать участником конкурса одного участника размещения заказа, подавшего заявку на участие в конкурсе, и, руководствуясь законодательством, признать конкурс несостоявшимся.
9. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на  ООС zakupki.gov.ru/223/ и на сайте Заказчика www.DSU2.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 18.07.2011 года
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	______________________________________________/ Елисеева Людмила Валентиновна /

	______________________________________________/ Юрченко Евгения Геннадьевна /

	______________________________________________/Таранова Светлана Викторовна /

	Уполномоченный представитель ОАО                                                        "Ейское  ДСУ № 2"
	Таранова Светлана Викторовна /________________/

                             (ФИО)

	(22.01.2013)

Приложение к Протоколу рассмотрения заявок

 на участие в открытом конкурсе и подведения итогов

	от 22.01.2013 №17-2

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ

Предмет контракта: право заключения договора финансовой аренды (лизинга), предмет лизинга автомобиль  ГАЗ 330232 борт /шасси  (удлиненная база) с бензиновым двигателем УМЗ-4216 и  два  автомобиля  ГАЗ 330232 борт/шасси  (удлиненная база) с дизельным двигателем
Заявка  №1                                                                                                                                                           Участник размещения заказа: «Южный региональный» филиал ООО «Лизинговая компания УРАЛСИБ», (ИНН 7704217620, КПП 997950001)
Решение комиссии: участник допущен.

	ФИО члена комиссии
	Сведения о решении члена комиссии
	Причина отказа
	Пояснение

	Елисеева Людмила Валентиновна
	Допущен
	-
	-

	Юрченко Евгения Геннадьевна
	Допущен
	-
	-

	Таранова Светлана Викторовна
	Допущен
	-
	-